

Oikeustieteen ylioppilaiden yhdistys Lex ry

www.lex.fi



ESITYS OIKEUSTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN HALLOPED-KOORDINAATTORIKSI VUODELLE 2018

Arvoisa ylioppilaskuntamme hallitus,

Oikeustieteen ylioppilaiden yhdistys Lex ry:n esitys oikeustieteellisen tiedekunnan halloped-koordinaattoriksi on **Roni Sirjonen**. Hänen pyydyt tietonsa ovat:

Opiskelijanumero: [REDACTED]
Puhelinnumero: [REDACTED]
Sähköpostiosoite: [REDACTED]@utu.fi
Pääaine: oikeustiede

Perusteena valinnalle on Sirjosen toimiminen vuoden 2018 Lex ry:n hallituksen opintovastaavana. Kyseisen tehtäväkuvan ytimen muodostaa toimiminen joka tapauksessa tiedekuntamme hallopedien koordinoijana, joten olisi hyvin luontevaa ja tarkoituksenmukaista samaisen tehtävän hoitajan olevan myös virallinen koordinaattori ja yhteydenpitäjä ylioppilaskunnan suuntaan. Opintovastaavalla on myös mandaattipaikka tiedekuntamme peruskoulutustoimikuntaan, mikä helpottaa valtavasti koordinaattorina toimimista.

Valintaprosessi eteni siten, että yhdistyksemme ensi vuoden hallitus valittiin vaaleilla yhdistyksen kokouksessa lokakuussa. Vaaleissa jokaisella yhdistyksemme jäsenellä on äänioikeus, ja äänestämässä oli yhteensä lähes 200 opiskelijaamme. Sitä voi pitää valtavana määränä tiedekuntamme opiskelijamäärään nähden. Tehtävään voi hakea kuka tahansa yhdistyksemme jäsen ja tehtäviä mainostetaan sekä niihin hakemiseen kannustetaan laajasti. Valintakokousta ennen järjestetään myös laajat kyselytilaisuudet halukkaille ehdokkaille, joissa opiskelijoillamme on mahdollisuus esimerkiksi opintovastaavan tehtävän osalta testata ja haastatella henkilön edunvalvonnallista osaamista ja innokkuutta.

Lopullisen valinnan halloped-koordinaattoriesityksestä teki yhdistyksemme tämän vuoden hallitus. Juuri yllä mainituin perustein päädyimme esittämään ainoastaan yhtä henkilöä ja olemaan järjestämättä enää uudelleen esimerkiksi kannustamianne vaaleja, koska jäsenistö käytännössä asiasta äänesti laajasti jo lokakuussa.

Oikeustieteen ylioppilaiden yhdistys Lex ry:n puolesta,

Hanni Tihilä
Hallituksen puheenjohtaja

Lex ry – www.lex.fi
Yo-talo B 1 Kerros, 20500 Turku
Puh. 050 534 9384, e-mail: hallitus@lex.fi
Osuuspankki: FI89 5711 1320 0174 83
Y-tunnus: 0558692-8

11.12.2017

Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallitus

OPEX RY:N JA KATKO RY:N LAUSUNTO KOSKIEN HALLINNON OPISKELIJA-EDUSTAJIEN KASVATUSTIETEIDEN TIEDEKUNNAN VALINTAA VUODELLE 2018

Opex ry. ja Katko esittää Tira Kivilähdettä ja Nora Seppälää kasvatustieteiden tiedekunnan hallinnon opiskelijaedustajiksi. Esitämme kasvatustieteiden tiedekunnan halled-koordinaattoriksi Tira Kivilähdettä ja hänen varakoordinaattorikseen Nora Seppälää.

Tira Kivilähde on toiminut ansiokkaasti Katko ry:n koulutuspoliittisena vastaavana kaudella 2017. Hän on lisäksi toiminut kasvatustieteiden tiedekunnan varahalled-koordinaattorina vuonna 2016. Kivilähde on osoittanut tehtävissään olevansa koulutuspoliittisesti aktiivinen ja kiinnostunut.

Nora Seppälä on toiminut kaudella 2017 Opex ry:n koulutuspoliittisena vastaavana sekä kasvatustieteiden tiedekunnan halled-koordinaattorina. Seppälä jatkaa Opex ry:n koulutuspoliittisena vastaavana kaudella 2018. Hän on hoitanut tehtävänsä kiitettävästi ja on osoittanut tehtävissään kiinnostusta koulutuspoliittisiin kysymyksiin.

Sekä Kivilähteellä että Seppälällä on aiempaa kokemusta yliopistohallinnosta ja sen kanssa yhteistyössä toimimisesta. Molemmat ovat tehneet koulutuspoliittisen vastaavan tehtävissä yhteistyötä myös toistensa kanssa, ja katsommekin tämän jo olemassa olevan linkin helpottavan heidän yhteistyötään myös halled-koordinaattorin ja varakoordinaattorin tehtävissä. Sekä Kivilähde että Seppälä ilmoittivat halukkuutensa kyseisiin pesteihin ollessaan edunvalvontatehtävissä ainejärjestöjensä hallituksessa, ja heidän katsottiin olevan motivoituneita koordinaattorin tehtäviin.

Katsomme molempien aiemman edunvalvontakokemuksen suureksi eduksi ja uskomme kivilähteen ja Seppälän näkemysten olevan arvokas lisä Turun yliopiston hallinnolle.

Tira Kivilähde


[@utu.fi](#)

Kasvatustiede, Kasvatustieteiden laitos

Nora Seppälä


[@utu.fi](#)

Kasvatustiede, Opettajankoulutuslaitos

Turussa 11.12.2017

Opex ry:n hallituksen puolesta

Helmi Koistinen
Koulutuspoliittinen vastaava, sosiaalipoliittinen vastaava

Katko ry:n hallituksen puolesta

Pontus Roppola
Varapuheenjohtaja, sihteeri, koulutuspoliittinen vastaava

Heippa,

Kuten jo aikaisemmin viime halloped-koordinaattorien kokouksessa tulikin puheeksi, niin Turun KYssä koordinaattorin virkaa pitää aina kunkin vuoden koulutuspoliittinen vastaava. Eli siis ensi vuoden halloped-koordinaattorina tulee toimimaan Turun KYn koulutuspoliittinen vastaava vuodelle 2018, Sandra Saranpää ([REDACTED][@utu.fi](mailto:[REDACTED]@utu.fi)).

Terveisin,
Tuulia

Forum Medicumin esitys lääketieteellisen tiedekunnan hallopedkoordinaattoreiksi vuodelle 2018

Valitsemisprosessi

Lääketieteellisen tiedekunnan nykyinen varsinainen hallopedkoordinaattori Henna Kruuti viesti hallopedkoordinaattorihausta tiedekunnan kaikkien ainejärjestöjen viestintäkanavalle Forum Medicumille. Forum Medicumin kanssa yhdessä katsottiin, että tiedekunnassa on ollut tapana valita koordinaattorit kiertävästi eri ainejärjestöistä/laitoksilta (TLKS, THLKS, Adaptus, IVA) hallopedkoordinaattorit. Tänä vuonna oli hoitotieteen (Adaptus) vuoro toteuttaa haku jäsenistölleen. Heiltä saapui yksi hakemus varsinaisen hallopedkoordinaattorin tehtävään, joten haku varajäseneksi päätettiin siirtää biolääketieteelle (IVA). IVAlta saapui varakoordinaattorin tehtävään yksi hakemus. Esitettävät hakijat hyväksyttiin yksimielisesti Forum Medicumin kokouksessa 12.12.2017.

Forum Medicum esittää

Lääketieteellisen tiedekunnan varsinaiseksi hallopedkoordinaattoriksi

Nimi: Johanna Pohjonen

p. [REDACTED]

s-posti: [REDACTED]@utu.fi

pääaine: hoitotiede

Perusteet esittämislle:

- kiinnostus ja motivaatio tehtävään
- ainejärjestötausta Adaptuksen hallituksessa
- v. 2018 Adaptuksen sosialipoliittinen vastaava ja varapuheenjohtaja
- v. 2018 TYYn yhdenvertaisuussiiven jäsen

Lääketieteellisen tiedekunnan varahallopedkoordinaattoriksi

Nimi: Viivi Laitinen

p. [REDACTED]

s-posti: [REDACTED]@utu.fi

pääaine: lääketiede

Perusteet esittämislle:

- kiinnostus ja motivaatio tehtävään
- v. 2018 Turun lääketieteenkandidaattiseururan opintoministeri
- toiminut koko opiskeluajan edunvalvonta- ja opintotoimikunnan toiminnassa
- toiminut biolääketieteen laitoksen ohjausryhmässä hallopedina

Forum Medicumin puolesta,

Henna Kruuti

Lääketieteellisen tiedekunnan varsinainen hallopedkoordinaattori vuonna 2017

Hybridin esitys halloped-koordinaattoriksi vuodelle 2018

Hei!

Lähetimme maanantaina ehdokkaat, en tiedä mitä tapahtunut, kyseinen viesti löytyy edelleen viestiketjusta muttei lähetetyistä viesteistä, koitan nyt lähettää uudelleen selaimen kautta.

Hybridi ry esittää halloped-koordinaattoriksi Jenna Hannosta. ([REDACTED] , [REDACTED]@utu.fi, Kemia)

Jenna on toiminut ansiokkaasti ainejärjestönsä hallituksessa koulutuspoliittisena vastaavana ja osallistunut aktiivisesti tiedekunnan koulutuspolitiikkaa koskeviin iltamiin ja muihin tapahtumiin. Jenna on tekemisessään ollut hyvin vastuullinen ja ahkera, sekä näyttänyt aitoa kiinnostusta koulutuspolitiikkaan.

Varalle esitämme Risto Jokista. ([REDACTED]@utu.fi, Biotechnology and Diagnostics)

Ristolla on todella kunnioitettava määrä kokemusta ainejärjestötasolta, pitäen sisällään puheenjohtajavuosia Tyk ry:n riveissä. Ristolla on parhaillaan toinen kausi menossa edustajistossa, jossa parhaillaan toimii ryhmäpuheenjohtajana. Myös puhtaasti koulutuspoliittista taustaa Ristolta löytyy yli kahden vuoden verran biokemian koulutuksen kehittämistyöryhmästä.

Suoritimme viikon mittaisen avoimen haun, joka jaettiin tiedekunnan opiskelijoille ainejärjestöjen kautta sähköpostilla, sekä sosiaalisten medioiden kautta. Avoin haku keräsi halukkaita valitettavan vähän, joten jouduimme hallituksen voimin miettimään potentiaalisia ehdokkaita ja aloimme ottaa heihin yhteyttä. Tässä apuna toimivat myös alajärjestöjen puheenjohtajat ja tätä kautta hallitukset. Lopulta kokoustimme ja valitsimme halukkaista Jennan ja Riston.

Vielä pahoittelut jos viesti ei perille ole tullut, toivottavasti tällä kertaa tulee!

Ystävällisin terveisin,

Eemil Vainio
Puheenjohtaja, Hybridi ry



Lausunto humanistisen tiedekunnan halloped-koordinaattorien valinnasta vuodelle 2018

Humanitas ry järjesti avoimen haun halloped-koordinaattorin ja varakoordinaattorin tehtävään. Haun loppuun mennessä emme valitettavasti saaneet yhtään hakemusta. Innokkaita alettiin sen sijaan etsiä nykyisten hallitus- ja halloped-toimijoiden keskuudesta nopealla aikataululla.

Esitämme halloped-koordinaattoreiksi seuraavia henkilöitä:

Joni Järvinen on englannin kielen opiskelija, joka on osoittanut todellista aktiivisuutta koulutuspolitiikan saralla. Hän toimii muun muassa tiedekunnan johtokunnassa, KK-laitoksen laajennetussa johtoryhmässä opiskelijaedustajana sekä on tehnyt TYYn järjestöissä töitä niin Anglica ry:n puheenjohtajana kuin Humanitas ry:n varajäsenenä.

Veera Semi on kulttuurihistorian opiskelija, joka on niin ikään osoittanut aktiivisesti kiinnostusta koulutuspolitiikkaan, ainejärjestötoimintaan sekä halloped-toimijuuteen. Hän toimii tällä hetkellä HKT-laitoksen laajennetussa johtoryhmässä opiskelijaedustajana sekä tulevalla kaudella tiedekunnan johtokunnan varajäsenenä ja on aktiivinen hallitustoimija Kritiikki ry:ssä.

Humanitaan hallitus katsoo, että edellä mainituilla henkilöillä on kaikki edellytykset toimia halloped-koordinaattoreiden roolissa ensi vuonna. Tiedekunnan suuri hallinnon opiskelijaedustajien määrä eri työryhmissä ja edelleen vahva kahden laitoksen jako, tarvitsevat aikaansaavan kopotoimijatyöparin vetojuhdikseen. Emme halua ottaa kantaa siihen, kumman tulisi olla varsinainen ja kumman vara-koordinaattori. Molemmat ovat ilmoittaneet suostuvaisuutensa kumpaankin tehtävään. Toivomme kuitenkin, että he pystyisivät tekemään tehtävää käytännössä työparina.

Joni Järvinen, [REDACTED]@utu.fi

Veera Semi, [REDACTED]@utu.fi

Turussa 13.12.2017

Humanitas ry:n hallituksen puolesta

Tuula Musakka, puheenjohtaja

[REDACTED]